
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-9) 207 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 69 68 70 ฿100,000.00

2 (-8) 208 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 66 75 67 ฿51,700.00

(-8) 208 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 73 65 70 ฿51,700.00

4 (-7) 209 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 71 74 64 ฿26,500.00

5 (-2) 214 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 70 74 70 ฿24,300.00

6 (Par) 216 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 73 70 ฿22,433.33

(Par) 216 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 72 72 72 ฿22,433.33

(Par) 216 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 72 71 73 ฿22,433.33

9 (+1) 217 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 69 73 75 ฿20,900.00

10 (+2) 218 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75 72 71 ฿20,300.00

11 (+3) 219 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 76 71 72 ฿19,400.00

(+3) 219 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 77 68 74 ฿19,400.00

(+3) 219 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 71 74 74 ฿19,400.00

14 (+4) 220 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 74 76 70 ฿18,200.00

(+4) 220 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 74 74 72 ฿18,200.00

(+4) 220 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 75 72 73 ฿18,200.00

17 (+5) 221 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 74 75 72 ฿16,600.00

(+5) 221 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 73 75 73 ฿16,600.00

(+5) 221 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 75 73 73 ฿16,600.00

(+5) 221 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 76 72 73 ฿16,600.00

(+5) 221 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 76 74 71 ฿16,600.00

22 (+6) 222 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 74 75 73 ฿15,500.00

(+6) 222 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) THA 77 74 71 Amateur

24 (+7) 223 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 73 75 75 ฿14,300.00

(+7) 223 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 75 75 73 ฿14,300.00

(+7) 223 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 73 74 76 ฿14,300.00

(+7) 223 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74 77 72 ฿14,300.00

(+7) 223 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73 78 72 ฿14,300.00

(+7) 223 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 74 77 72 ฿14,300.00

(+7) 223 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 71 80 72 ฿14,300.00

31 (+8) 224 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 77 72 75 ฿12,725.00

(+8) 224 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 75 73 76 ฿12,725.00

(+8) 224 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 76 74 74 ฿12,725.00

(+8) 224 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 75 76 73 ฿12,725.00

35 (+9) 225 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 81 68 76 ฿12,000.00

(+9) 225 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 75 73 77 ฿12,000.00

(+9) 225 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 79 72 74 ฿12,000.00

38 (+10) 226 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 75 74 77 ฿10,975.00

(+10) 226 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 75 73 78 ฿10,975.00

(+10) 226 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 77 73 76 ฿10,975.00

(+10) 226 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 74 76 76 ฿10,975.00

(+10) 226 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 77 71 78 ฿10,975.00

(+10) 226 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 77 74 75 ฿10,975.00

(+10) 226 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 75 72 79 ฿10,975.00

(+10) 226 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74 72 80 ฿10,975.00

46 (+11) 227 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 73 76 78 ฿9,971.43

(+11) 227 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 74 75 78 ฿9,971.43

(+11) 227 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 72 76 79 ฿9,971.43

(+11) 227 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 75 75 77 ฿9,971.43

(+11) 227 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 76 75 76 ฿9,971.43

(+11) 227 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 78 73 76 ฿9,971.43

(+11) 227 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 76 75 76 ฿9,971.43

53 (+12) 228 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 75 75 78 ฿8,650.00

(+12) 228 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 75 76 77 ฿8,650.00
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(+12) 228 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 78 73 77 ฿8,650.00

(+12) 228 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 77 74 77 ฿8,650.00

57 (+13) 229 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72 77 80 ฿8,200.00

(+13) 229 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 73 72 84 ฿8,200.00

59 (+15) 231 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ ์(Am) Prin  PHOKAN (Am) THA 70 79 82 Amateur

(+15) 231 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 76 72 83 ฿7,900.00

61 (+16) 232 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 73 76 83 ฿7,500.00

(+16) 232 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 75 76 81 ฿7,500.00

(+16) 232 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 80 71 81 ฿7,500.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 36 72

1 (-9) 207 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 6 2 4 3 4 3 4 5 3 3 3 5 4 4 4 5 4 35 35 70 69 68 70

2 (-8) 208 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 5 3 4 3 3 4 5 3 4 3 3 4 4 3 4 5 3 34 33 67 66 75 67

(-8) 208 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 3 5 2 5 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 3 5 4 35 35 70 73 65 70

4 (-7) 209 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 2 4 4 3 32 32 64 71 74 64

5 (-2) 214 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 3 5 2 4 3 4 4 5 4 4 5 3 5 4 2 4 5 4 34 36 70 70 74 70

6 (Par) 216 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 3 5 3 4 3 4 6 5 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 37 33 70 73 73 70

(Par) 216 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 3 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3 4 4 4 5 5 4 35 37 72 72 72 72

(Par) 216 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 4 2 4 3 5 6 6 5 4 4 4 4 4 2 4 4 4 39 34 73 72 71 73

9 (+1) 217 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 5 2 4 3 5 4 4 5 4 5 3 5 4 4 4 5 4 37 38 75 69 73 75

10 (+2) 218 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 6 3 3 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 36 35 71 75 72 71

11 (+3) 219 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 5 2 4 2 4 3 5 5 4 4 3 5 4 4 5 5 4 34 38 72 76 71 72

(+3) 219 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 3 3 3 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 6 5 4 35 39 74 77 68 74

(+3) 219 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 6 3 4 3 4 4 5 6 5 4 3 4 4 2 5 4 4 39 35 74 71 74 74

14 (+4) 220 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 4 2 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 5 3 4 4 4 35 35 70 74 76 70

(+4) 220 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 3 4 3 4 4 5 4 5 5 3 4 3 4 5 4 3 36 36 72 74 74 72

(+4) 220 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 5 3 4 4 4 4 5 5 5 3 3 5 4 3 4 5 3 38 35 73 75 72 73

17 (+5) 221 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 5 3 5 3 4 3 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 5 36 36 72 74 75 72

(+5) 221 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 7 3 3 3 4 3 5 5 5 3 3 4 4 3 4 5 4 38 35 73 73 75 73

(+5) 221 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 3 4 3 4 5 5 5 4 4 3 6 4 3 4 5 3 37 36 73 75 73 73

(+5) 221 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 5 3 5 3 4 4 5 4 4 4 2 5 4 4 4 4 4 38 35 73 76 72 73

(+5) 221 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 5 3 4 3 4 5 5 3 4 5 3 4 5 3 4 4 3 36 35 71 76 74 71

22 (+6) 222 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 3 4 3 4 4 4 4 6 3 3 4 5 4 4 5 4 35 38 73 74 75 73

(+6) 222 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) THA Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) 4 6 1 4 3 4 5 5 4 4 4 3 5 3 3 4 5 4 36 35 71 77 74 71

24 (+7) 223 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 6 3 4 3 4 4 4 5 3 6 2 5 5 4 5 5 3 37 38 75 73 75 75

(+7) 223 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 4 3 5 5 4 3 5 4 35 38 73 75 75 73

(+7) 223 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 4 3 4 3 4 4 5 5 4 6 3 5 4 5 3 5 4 37 39 76 73 74 76

(+7) 223 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 5 4 4 3 5 4 5 4 5 4 3 5 4 3 3 4 3 38 34 72 74 77 72

(+7) 223 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 3 4 4 4 4 5 4 4 3 3 5 4 3 4 5 4 37 35 72 73 78 72

(+7) 223 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 3 6 4 3 36 36 72 74 77 72

(+7) 223 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 4 6 3 4 3 3 5 5 5 4 4 3 4 3 3 4 5 4 38 34 72 71 80 72

31 (+8) 224 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 5 3 3 4 3 3 5 4 9 4 2 4 5 3 4 5 5 34 41 75 77 72 75

(+8) 224 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 5 3 6 4 4 4 5 5 36 40 76 75 73 76

(+8) 224 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 6 3 4 4 4 4 5 4 3 4 3 5 5 3 4 5 4 38 36 74 76 74 74

(+8) 224 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 3 4 3 3 4 6 4 4 4 3 5 4 4 4 5 5 35 38 73 75 76 73

35 (+9) 225 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 5 4 5 3 4 4 5 3 4 5 3 5 5 5 4 3 4 38 38 76 81 68 76

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 36 72

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(+9) 225 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 3 4 4 4 4 5 5 4 5 3 6 4 4 4 6 4 37 40 77 75 73 77

(+9) 225 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 3 5 3 5 3 4 4 5 5 5 4 3 5 4 3 4 5 4 37 37 74 79 72 74

38 (+10) 226 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 2 4 4 4 6 5 5 4 5 3 5 4 4 4 5 4 39 38 77 75 74 77

(+10) 226 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 5 3 4 4 4 5 6 4 4 4 3 5 5 5 4 5 4 39 39 78 75 73 78

(+10) 226 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 4 3 5 4 3 5 5 4 4 4 4 5 4 4 4 5 5 37 39 76 77 73 76

(+10) 226 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 5 2 4 4 5 5 5 4 4 5 3 5 4 4 4 5 4 38 38 76 74 76 76

(+10) 226 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 6 3 4 3 4 4 6 4 4 5 2 5 5 4 5 6 4 38 40 78 77 71 78

(+10) 226 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 2 4 4 4 4 6 4 5 4 3 4 5 4 5 4 4 37 38 75 77 74 75

(+10) 226 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 5 3 4 5 5 5 5 4 7 4 3 5 5 2 4 5 4 40 39 79 75 72 79

(+10) 226 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 5 3 5 4 4 5 5 6 5 4 3 6 3 5 4 5 4 41 39 80 74 72 80

46 (+11) 227 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 5 3 4 4 5 5 4 4 5 5 4 5 5 3 4 5 4 38 40 78 73 76 78

(+11) 227 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 3 6 3 5 3 4 4 5 4 4 4 5 6 5 4 4 5 4 37 41 78 74 75 78

(+11) 227 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 5 6 3 4 4 5 5 5 5 4 5 3 4 5 3 5 4 4 42 37 79 72 76 79

(+11) 227 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 5 3 4 4 4 4 6 5 5 6 3 5 4 3 3 5 4 39 38 77 75 75 77

(+11) 227 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 3 5 4 4 5 4 4 5 4 3 7 5 3 4 4 4 37 39 76 76 75 76

(+11) 227 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 3 4 4 5 4 6 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 39 37 76 78 73 76

(+11) 227 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 6 5 3 3 4 4 5 5 4 4 4 3 6 3 3 5 5 4 39 37 76 76 75 76

53 (+12) 228 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 5 3 4 3 5 5 6 4 4 5 3 5 5 3 5 5 4 39 39 78 75 75 78

(+12) 228 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 6 3 3 3 5 4 6 4 5 4 3 4 5 6 4 4 4 38 39 77 75 76 77

(+12) 228 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 3 6 3 5 3 4 4 5 5 4 5 3 5 4 5 4 5 4 38 39 77 78 73 77

(+12) 228 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 6 5 4 4 5 5 4 4 4 3 6 4 5 5 2 3 4 4 41 36 77 77 74 77

57 (+13) 229 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 3 6 4 5 4 5 5 4 5 3 4 5 5 4 5 5 40 40 80 72 77 80

(+13) 229 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 6 3 5 3 5 5 7 5 4 4 4 5 4 3 5 6 5 44 40 84 73 72 84

59 (+15) 231 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ ์(Am) THA Prin  PHOKAN (Am) 4 8 3 8 3 4 5 5 4 4 7 3 5 4 4 3 5 3 44 38 82 70 79 82

(+15) 231 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 7 3 5 4 5 5 6 4 8 4 3 5 5 3 3 5 3 44 39 83 76 72 83

61 (+16) 232 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 6 5 3 5 4 5 3 6 4 4 6 3 5 6 3 5 6 4 41 42 83 73 76 83

(+16) 232 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 4 4 5 5 5 5 6 4 4 4 4 5 3 4 7 4 42 39 81 75 76 81

(+16) 232 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 5 3 9 4 5 4 5 4 4 4 3 6 4 4 4 5 4 43 38 81 80 71 81


